
 

 

nr sprawy: 261-1/2024  

Wałcz, dnia 4.12.2024 r. 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 ze zm.) Zamawiający, Publiczne Przedszkole 

nr 9 Bajka w Wałczu, informuje, że 4 grudnia 2024 r. o godzinie 12:05 dokonano 

otwarcia ofert, złożonych w postępowaniu pn: Sukcesywna dostawa artykułów 

spożywczych do Publicznego Przedszkola nr 9 Bajka w Wałczu. 

 

 W postępowaniu wpłynęły oferty następujących Wykonawców: 

 

Cz. 1 – Pieczywo i art. cukiernicze: 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1 

Ciastkarnia-Piekarnia Wiesław Żelek  

ul. Wolińska 21 , 72-400 Kamień Pomorski 

Kamień Pomorski, 

NIP 8610007832 

 

15 637,44 

 

Cz. 2 – Warzywa, owoce, kiszonki, jaja: 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1 

Żaneta Żmudzka Hurtownia warzyw i owoców 

„Piotrex” 

77-200 Miastko, ul. Marii Konopnickiej 11A 

NIP 8421659522 

 

48 640,73 

2 Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe BARON 

Damian Skwark 

78-600 Wałcz, Kołobrzeska 13A 

 

49 486,50 



NIP 7651519770 

3 P.H.U.NIKO 

64-920 Piła, ul. Wawelska 104 

NIP 5811153757 

 

66075,98 

 

Cz. 3 – Ryby i produkty rybne: 

 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

„Bambino” S.C. M. Lewandowski., D. 

Lewandowska 

89-310 Łobżenica, ul. Jodłowa 6 

NIP 7642509068 

 

13 446,30 

 

Cz. 4 – Artykuły spożywcze: 

 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1 

PPHU DALMAR MARCIN DALECKI 

78-600 Wałcz, Kołobrzeska 13 

NIP 7651264554 

 

40 355,27 

 

Cz. 5 – Nabiał: 

 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1 

PPHU DALMAR MARCIN DALECKI 

78-600 Wałcz, Kołobrzeska 13 

NIP 7651264554 

 

35 790,30 

 

Cz. 6 – Warzywa i owoce mrożone: 



 

l.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty brutto 

 

1 

Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe 

„Bambino” S.C. M. Lewandowski., D. 

Lewandowska 

89-310 Łobżenica, ul. Jodłowa 6 

NIP 7642509068 

 

5 283,39 

 

 

Dyrektor Publicznego Przedszkola nr 9 w Wałczu 


